
【新規開設SY】 エムケー志和物流センター
広島県東広島市志和町冠６７－１

✖

拡大図

エムケー志和物流センター

株式会社エムケー 志和物流センター

所在地：広島県東広島市志和町冠６７－１

ＴＥＬ：０８２－４３３－００２０

ＦＡＸ：０８２－４３３－００７０

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さてこの度、２０２４年１月３１日（水）にて尾道市新浜の

指定引取場所「ＮＸ備通株式会社 尾道支店尾道港営業所」

を閉鎖いたします。

つきましては、２０２４年２月５日（月）からは、新規開設の

東広島市志和町「株式会社エムケー 志和物流センター」

もしくは、従来から指定引取場所となっております

「岡山県貨物運送株式会社 尾道営業所」へお持込み

いただきますようお願い申し上げます。

ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解ご協力の程

よろしくお願い申し上げます。

家電リサイクル法

指定引取場所変更のご案内


